2019 年 11 月 8 日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ 2019 年 5 月 15 日に公表した業績予想を、下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2020 年 3 月期第 2四半期（累計）連結業績予想の修正（2019 年 4 月 1日～2019 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 14,500 900 950 600 65.27

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 16,958 1,212 1,299 887 99.13

増      減     額（Ｂ-Ａ） 2,458 312 349 287

増      減     率（％） 17.0％ 34.7% 36.8% 47.9%

(ご参考)前期第 2四半期実績

(2019年3月期第2四半期実績)
― ― ― ―  ―

※当社は 2018 年 10 月 1日設立のため、前期第 2四半期実績との対比を行っておりません。

２．修正理由

中核事業会社であるゼニス羽田株式会社及び株式会社ホクコンの 2社を中心に、コンクリート事業

並びに防災事業の出荷量が順調に推移したことから、2019 年 5 月 15 日に公表した第 2四半期（累計）

の業績予想を上回る見通しとなったものです。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点では期初の予想値を据え置き、今後の市況や業

績動向を踏まえ修正が必要と判断された場合には、速やかに開示いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成され

たものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

会  社  名 株式会社ベルテクスコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 土屋  明秀

(コード番号 5290 東証第 2部)

問 合 せ 先 経営企画室長 岩上  恭也

 （TEL 03-3556-2801）